PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
Estado do Paraná

Centro Cívico, 100 – CEP 87200-000 – Cianorte – PR
Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO
PÚBLICO Nº. 009/2014 – NOTAS DA PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre a nota da prova objetiva do Concurso Público - Edital nº 001/2014 - da Prefeitura Municipal de
Cianorte - Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cianorte,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Lei Orgânica Municipal; a Lei Municipal nº
1267/1990, que dispõe sobre o regime jurídico único dos servidores públicos civis do Município de Cianorte, e dá outras providências; a Lei
Municipal nº 1344/1991, que dispõe sobre o plano de cargos, carreira e vencimentos dos servidores públicos municipais de Cianorte, e dá outras
providências; a Lei Municipal nº 4163/2013, que dispõe sobre o plano de carreira do magistério de Cianorte, Estado do Paraná; o Contrato nº
332/2013, firmado entre o Município de Cianorte e a FAUEL, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Fica retificada a nota da prova objetiva para o Concurso Público, aberto através do Edital 001/2014:

ONDE SE LÊ:

INSC NOME CORRETA SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

35802095 Charlene De Lourdes Galvão 0,00 AUSENTE Professor 09/01/1982 0,00 0,00 0,00 0,00

LEIA-SE:

INSC NOME CORRETA SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

35802095 Charlene De Lourdes Galvão 50,00 REPROVADO Professor 09/01/1982 4,00 0,00 2,00 44,00

Cianorte, 24 de abril de 2014.

SARAH VIANA VELOSO MERQUIDES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL